

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

UCERIS® (budesonide) Extended Release Tablets

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest packages sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	Pack	Tab
Marketed Product:					
Uceris Extended Release 24HR Tablets 9mg	SALIX	68012-0309.30	30	\$1935.07	\$64.50
Other Products:					
Entocort EC Oral Capsule Extended Release 24 Hour 3 MG	ASTRAZENECA LP	00186-0702-10	100	\$2761.82	\$27.62
Budesonide ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 3 MG	MYLAN	00378-7155-01	100	\$1884.53	\$18.85
Budesonide ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 3 MG	MYLAN	00378-7155-05	500	\$6845.60	\$13.69
Budesonide ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 3 MG	PAR	49884-0501-01	100	\$1884.53	\$18.85
Budesonide ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 3 MG	GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY	60429-0264-01	100	\$657.90	\$6.58
				\$	\$
				\$	\$
				\$	\$

Medi-Span was the source of this information.

Updated 03/2016